
 

 证券代码：002193        证券简称：山东如意        公告编号：2012-021 

山东济宁如意毛纺织股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 

山东济宁如意毛纺织股份有限公司（以下简称“公司”）于 2012 年 4月 17

日在巨潮资讯网披露了《2011年年度报告》。报告全文第八节·一·（一）·2·（3）·[2]

项 “主要客户情况” 中 ITOCHU PROMINENT USA LLC 是 ITOCHU 商事株式会社的

下属公司，ITOCHU 商事株式会社于 2011 年 11 月 14 日对公司关联方山东如意

科技集团有限公司注资后，成为公司关联方。因公司工作失误，年度报告未将

ITOCHU PROMINENT USA LLC 作为关联方进行披露，但双方发生的交易已作为关

联交易在年度报告第十节·四·3 项“销售商品、提供劳务的关联交易”中进行

充分披露。现更正披露如下： 

年度报告全文第八节·一·（一）·2·（3）·[2]项 

原披露为： 

主要客户情况 

公司向前五名客户销售总额为 25,836 万元，占销售总量的 40.33%。 

                                       单位：元 

客户名称 主营业务收入 占公司全部主营业务收入的

比例(%) 

山东如意科技集团有限公司 115,517,419.72 18.03 

张家港保税区新乐毛纺织造有限公司 54,863,815.29 8.57 

SUMIKIN 45,415,149.16 7.09 

日本 ITOCHU 21,614,992.54 3.37 

希努尔男装股份有限公司 20,951,414.44 3.27 

合计 258,362,791.15   40.33 

公司前五名供应商没有对单个供应商采购额超过采购总额达30%的情形。公

司前五名客户也没有对单个客户销售收入超过销售收入总额达30%的情形。公司



 

前五名客户中山东如意科技集团有限公司为公司关联方。 

 

现更正为： 

主要客户情况 

公司向前五名客户销售总额为 25,836 万元，占销售总量的 40.33%。 

                                       单位：元 

客户名称 主营业务收入 占公司全部主营业务收入的

比例(%) 

山东如意科技集团有限公司 115,517,419.72 18.03 

张家港保税区新乐毛纺织造有限公司 54,863,815.29 8.57 

SUMIKIN 45,415,149.16 7.09 

ITOCHU PROMINENT USA LLC 21,614,992.54 3.37 

希努尔男装股份有限公司 20,951,414.44 3.27 

合计 258,362,791.15   40.33 

公司前五名供应商没有对单个供应商采购额超过采购总额达 30%的情形。公

司前五名客户也没有对单个客户销售收入超过销售收入总额达 30%的情形。公司

前五名客户中山东如意科技集团有限公司、ITOCHU PROMINENT USA LLC 为公司

关联方。 

 

本次更正不会对公司 2011 年度业绩造成影响，公司因上述更正给投资者和

年度报告使用人带来的不便深表歉意。公司今后将加强年报编制过程中的审核工

作，提高信息披露的质量。 

特此公告。 

 

                                 山东济宁如意毛纺织股份有限公司 

                               2012 年 6 月 21 日 




